

II Perkamų darbų žiniaraštis. Tinklų atstatomieji darbai

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Maksimalus įkainis	1 mato vnt. kaina eur be PVM			Vnt. kaina iš viso, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
						Medžiagų	Darbo	Mechanizmų		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7+8+9	11=5*10
Vandentiekio tinklų atstatomieji darbai										
14	Vandentiekio vamzdyno perklojimas atviru būdu:									
14.1	Vamzdyno perklojimas atviru būdu gilyje iki 2 m, kai vamzdyno skersmuo:									
14.1.1	DN/OD 32-40 mm	Vamzdyno perklojimas atviru būdu (PE RC100 dvisluoksniu vamzdžiu); grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 Mpa (esamo vamzdžio naikinimui ar injekavimui naudojama 21 pozicija)	m	2400	–				70,00	168 000,00
14.1.2	DN/OD 50-63 mm		m	1200	–				75,00	90 000,00
14.1.3	DN/OD 110 mm		m	400	–				153,00	61 200,00
14.1.4	DN/OD 160 mm		m	200	–				158,00	31 600,00
14.1.5	DN/OD 200 mm		m	130	–				160,00	20 800,00
14.1.6	DN/OD 250 mm		m	50	–				199,00	9 950,00
14.1.7	DN/OD 315 mm		m	300	–				240,00	72 000,00
14.1.8	DN/OD 355 mm		m	50	–				294,00	14 700,00
14.1.9	DN/OD 400 mm		m	25	–				495,00	12 375,00
14.1.10	DN/OD 450 mm		m	10	–				575,00	5 750,00
14.1.11	DN/OD 500 mm		m	10	–				651,00	6 510,00
14.2	Vamzdyno perklojimas atviru būdu gilyje iki 3 m, kai vamzdyno skersmuo:									
14.2.1	DN/OD 32-40 mm	Vamzdyno perklojimas atviru būdu (PE RC100 dvisluoksniu vamzdžiu); grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 Mpa (esamo vamzdžio naikinimui ar injekavimui naudojama 21 pozicija)	m	1200	–				75,00	90 000,00
14.2.2	DN/OD 50-63 mm		m	600	–				80,00	48 000,00
14.2.3	DN/OD 110 mm		m	200	–				155,00	31 000,00
14.2.4	DN/OD 160 mm		m	100	–				165,00	16 500,00
14.2.5	DN/OD 200 mm		m	70	–				169,00	11 830,00
14.2.6	DN/OD 250 mm		m	30	–				210,00	6 300,00
14.2.7	DN/OD 315 mm		m	150	–				246,00	36 900,00
14.2.8	DN/OD 355 mm		m	25	–				345,00	8 625,00
14.2.9	DN/OD 400 mm		m	10	–				537,00	5 370,00

14.2.10	DN/OD 450 mm		m	7	–				622,00	4 354,00
14.2.11	DN/OD 500 mm		m	7	–				704,00	4 928,00
15	Vandentiekio įvado, linijos dalies keitimas, prisijungimas prie senos dalies.		–	–	–	–	–	–	–	–
15.1	DN 32-40 mm	Atkasus įvado vamzdžio nupjovimas, movos ar flanšinės movos, flanšo, adaptoriaus montavimas ir naujo vamzdžio, vidiniu diametru atitinkančiu vidinį diametrą buvusio vamzdžio, prijungimas; grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MPa	vnt.	200	–				240,00	48 000,00
15.2	DN 50-65 mm		vnt.	100	–				251,00	25 100,00
15.3	DN 100 mm		vnt.	50	–				277,00	13 850,00
15.4	DN 150 mm		vnt.	30	–				360,00	10 800,00
15.5	DN 200 mm		vnt.	20	–				489,00	9 780,00
15.6	DN 250 mm		vnt.	10	–				500,00	5 000,00
15.7	DN 300 mm		vnt.	10	–				780,00	7 800,00
16	Betranšėjinė vandentiekio vamzdyno rekonstrukcija									
16.1	Vamzdyno perklojimas esamą panaudojant kaip futlerą, kai esamo vamzdyno skersmuo:									
16.1.1	DN 32- 40 mm	Vamzdyno (PE100 RC) pravėrimas esamame vamzdyje, didžiausio galimo praverti diametro; futlerio galų sandarinimas	m	2400	–				38,00	91 200,00
16.1.2	DN 50 - 65 mm		m	1200	–				41,00	49 200,00
16.1.3	DN 100 mm		m	400	–				47,00	18 800,00
16.1.4	DN 150 mm		m	400	–				69,00	27 600,00
16.1.5	DN 200 mm		m	400	–				83,00	33 200,00
16.1.6	DN 250 mm		m	200					98,00	19 600,00
16.1.7	DN 300 mm		m	100					126,00	12 600,00
16.2	Vandentiekio vamzdyno perklojimas betranšėjiniu būdu, PE100 RC dvisluoksniu vamzdžiu, kai vamzdžio skersmuo:									
16.2.1	DN/OD 32-40 mm	Vamzdyno perklojimas betranšėju būdu (PE100 RC dvisluoksniu vamzdžiu); grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 Mpa (esamo vamzdžio naikinimui ar injekavimui naudojama 21 pozicija)	m	250	–				62,00	15 500,00
16.2.2	DN/OD 50-63 mm		m	250	–				75,00	18 750,00
16.2.3	DN/OD 110 mm		m	250	–				92,00	23 000,00
16.2.4	DN/OD 160 mm		m	250	–				120,00	30 000,00
16.2.5	DN/OD 200 mm		m	35	–				143,00	5 005,00
16.2.6	DN/OD 250 mm		m	35	–				164,00	5 740,00
16.2.7	DN/OD 315 mm		m	110	–				238,00	26 180,00
16.2.8	DN/OD 355 mm		m	30	–				269,00	8 070,00
16.2.9	DN/OD 400 mm		m	20	–				340,00	6 800,00
16.2.10	DN/OD 450 mm		m	10	–				428,00	4 280,00
16.2.11	DN/OD 500 mm		m	10	–				514,00	5 140,00
16.3	Vandentiekio vamzdyno perklojimas betranšėjiniu būdu, PE100 RC trisluoksniu vamzdžiu, kai vamzdžio skersmuo:									

16.3.1	DN/OD 110 mm (esamas DN100)	Vamzdyno perklojimas betranšėju būdu gniuždant esamą vamzdį (PE100 RC trisluoksniu vamzdžiu); grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 Mpa	m	125	–				84,00	10 500,00
16.3.2	DN/OD 160 mm (esamas DN150)		m	70	–				118,00	8 260,00
16.3.3	DN/OD 200 mm (esamas DN150)		m	70	–				147,00	10 290,00
16.3.4	DN/OD 250 mm (esamas DN200)		m	70	–				173,00	12 110,00
16.3.5	DN/OD 225 mm (esamas DN200)		m	70					188,00	13 160,00
16.3.6	DN/OD 280 mm (esamas DN250)		m	17	–				241,00	4 097,00
16.3.7	DN/OD 315 mm (esamas DN250)		m	55	–				288,00	15 840,00
16.3.8	DN/OD 355 mm (esamas DN300)		m	15	–				321,00	4 815,00
16.3.9	DN/OD 400 mm (esamas DN350)		m	10	–				407,00	4 070,00
16.3.10	DN/OD 450 mm (esamas DN400)		m	5	–				482,00	2 410,00
16.3.11	DN/OD 500 mm (esamas DN450)		m	5	–				621,00	3 105,00
Nuotekų tinklų atstatomieji darbai										
17	Nuotekų vamzdyno perklojimas PVC vamzdžiais gylyje atviru būdu									
17.1	Nuotekų vamzdyno perklojimas PVC vamzdžiais gylyje iki 3 m., kai vamzdyno skersmuo:									
17.1.1	DN 160 mm	Vamzdyno perklojimas atviru būdu (PVC vamzdžiu, jo vidinis diametras turi atitikti vidinį esamo vamzdžio); grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 Mpa (esamo vamzdžio naikinimui ar injekavimui naudojama 21 pozicija)	m	100	–				250,00	25 000,00
17.1.2	DN 200 mm		m	100	–				280,00	28 000,00
17.1.3	DN 250 mm		m	55	–				310,00	17 050,00
17.1.4	DN 315 mm		m	55	–				324,00	17 820,00
17.1.5	DN 350 mm		m	40	–				340,00	13 600,00
17.1.6	DN 400 mm		m	30	–				368,00	11 040,00
17.1.7	DN 500 mm		m	10	–				446,00	4 460,00
17.2	Nuotekų vamzdyno perklojimas PVC vamzdžiais gylyje iki 5 m., kai vamzdyno skersmuo:									
17.2.1	DN 160 mm	Vamzdyno perklojimas atviru būdu (PVC vamzdžiu, jo vidinis diametras	m	50	–				310,00	15 500,00
17.2.2	DN 200 mm		m	50	–				430,00	21 500,00

17.2.3	DN 250 mm	turi atitikti vidinį esamo vamzdžio); grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 Mpa (esamo vamzdžio naikinimui ar injekavimui naudojama 21 pozicija)	m	45	–				740,00	33 300,00
17.2.4	DN 315 mm		m	45	–				1093,00	49 185,00
17.2.5	DN 350 mm		m	30	–				1273,00	38 190,00
17.2.6	DN 400 mm		m	45	–				1358,00	61 110,00
17.2.7	DN 500 mm		m	20	–				1520,00	30 400,00
18	Nuotekų vamzdyno betranšėjinė renovacija nemažinant vamzdyno skersmens daugiau kaip 5%, kai vamzdyno skersmuo:									
18.1	DN 200 mm	Išplaunami tinklai, tinklo atstatymas vietoje polimerizuotu vamzdžiu; grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MP	m	350	–				217,00	75 950,00
18.2	DN 300 mm		m	250	–				269,00	67 250,00
18.3	DN 350 mm		m	100	–				308,00	30 800,00
18.4	DN 400 mm		m	80	–				346,00	27 680,00
18.5	DN 450 mm		m	60	–				402,00	24 120,00
18.6	DN 500 mm		m	40	–				522,00	20 880,00
19	Nuotekų vamzdyno perklojimas betranšėjiniu būdu, nemažinant vamzdyno skersmens, kai vamzdžio skersmuo:									
19.1	DN/OD 160 mm	Vamzdyno perklojimas betranšėju būdu (PE RC dvisluoksniu vamzdžiu, jo vidinis diametras turi atitikti vidinį esamo vamzdžio); grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 Mpa (esamo vamzdžio naikinimui ar injekavimui naudojama 21 pozicija)	m	80	–				180,00	14 400,00
19.2	DN/OD 200 mm		m	80	–				262,00	20 960,00
19.3	DN/OD 250 mm		m	80	–				290,00	23 200,00
19.4	DN/OD 315 mm		m	20	–				315,00	6 300,00
19.5	DN/OD 355 mm		m	20	–				500,00	10 000,00
19.6	DN/OD 400 mm		m	20	–				650,00	13 000,00
19.7	DN/OD 450 mm		m	10	–				700,00	7 000,00
19.8	DN/OD 500 mm		m	10	–				840,00	8 400,00
20	Nuotekų vamzdyno perklojimas betranšėjiniu būdu, PE100 RC trisluoksniu vamzdžiu, kai vamzdžio skersmuo:									
20.1	DN/OD 160 mm (esamas DN150)	Vamzdyno perklojimas betranšėju būdu gniuždant esamą vamzdį (PE100 RC trisluoksniu vamzdžiu); grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 Mpa	m	40	–				250,00	10 000,00
20.2	DN/OD 250 mm (esamas DN200)		m	40	–				354,00	14 160,00
20.3	DN/OD 315 mm (esamas DN250)		m	40	–				410,00	16 400,00
20.4	DN/OD 355 mm (esamas DN300)		m	10	–				600,00	6 000,00
20.5	DN/OD 400 mm (esamas DN350)		m	10	–				700,00	7 000,00
20.6	DN/OD 450 mm (esamas DN400)		m	10	–				1210,00	12 100,00
20.7	DN/OD 500 mm (esamas DN450)		m	6	–				1300,00	7 800,00
20.8	DN/OD 630 mm (esamas DN500)		m	6	–				1500,00	9 000,00
21	Nenaudojamo vamzdyno nakinimas									

21.1	DN 150 mm	Seno, nebenaudojamo vamzdžio demontavimas arba atkarpos užaklinimas iš abiejų pusių ir vamzdžio užpildymas tam skirtu mišiniu visame atkarpos ilgyje.	m	300	–				12,00	3 600,00
21.2	DN 200 mm		m	300	–				15,00	4 500,00
21.3	DN 250 mm		m	200	–				20,00	4 000,00
21.4	DN 300 mm		m	150	–				23,00	3 450,00
21.5	DN 355 mm		m	100	–				27,00	2 700,00
21.6	DN 400 mm		m	50	–				34,00	1 700,00
21.7	DN 500 mm		m	50	–				47,00	2 350,00
Šulinių, šulinėlių ir kamerų remontas, valymas										
22	Kontroliniai šuliniai									
22.1	Gelžbetoninius šulinio dangtis	Vykdanč darbus 22 darbų grupėje žalioje vejoje	vnt.	100	30,00				30,00	3 000,00
22.2	Šulinių liukų su dangčiais „plaukiojančio“ tipo su tarpine	Apkrovos klasė D400, naudojamas vykdanč darbus 22 darbų grupėje	vnt.	408	300,00				300,00	122 400,00
22.3	Šulinių liukų su dangčiais „plaukiojančio“ tipo su tarpine	Apkrovos klasė E600, naudojamas vykdanč darbus 22 darbų grupėje	vnt.	200	310,00				305,00	61 000,00
22.4	Paviršinių nuotekų ketinės „plaukiojančio tipo“ surinkimo grotelės	Apkrovos klasė D400, naudojamas vykdanč darbus 22 darbų grupėje	vnt.	50	240,00				233,00	11 650,00
22.5	Ketinio liuko su dangčiu keitimas su pakėlimo žiedeliu iki 15 cm	Ketinio liuko su dangčiu ir pakėlimo žiedų keitimas; metalo laužo pristatymas; grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MPa	1 kompl.	50	380,00				362,00	18 100,00
22.6	Ketinio liuko su dangčiu keitimas su pakėlimo žiedeliu iki 30 cm		1 kompl.	50	516,00				491,00	24 550,00
22.7	Ketinio liuko su dangčiu keitimas su pakėlimo žiedeliu iki 60 cm		1 kompl.	50	586,00				557,00	27 850,00
22.8	Ketinio liuko su dangčiu keitimas su pakėlimo žiedeliu iki 1 m.		1 kompl.	25	658,00				626,00	15 650,00
22.9	Perdengimo plokštės D1000 keitimas h-0,5 m	Ketinio liuko su dangčiu keitimas; grunto kasimas, g/b pakėlimo žiedų ar šulinio landos mūro keitimas; perdengimo plokštės keitimas; grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas > 45	1 kompl.	10	461,00				438,00	4 380,00
22.10	Perdengimo plokštės D1000 keitimas h-1 m		1 kompl.	15	596,00				566,00	8 490,00
22.11	Perdengimo plokštės D1500 keitimas h-0,5 m		1 kompl.	10	708,00				673,00	6 730,00
22.12	Perdengimo plokštės D1500 keitimas h-1 m		1 kompl.	25	786,00				747,00	18 675,00

22.13	Perdengimo plokštės D2000 keitimas h-0,5 m	MPa	1 kompl.	7	848,00				806,00	5 642,00
22.14	Perdengimo plokštės D2000 keitimas h-1 m		1 kompl.	7	1 074,00				1021,00	7 147,00
22.15	Šulinio D1000 permontavimas kai šulinio gylis iki 2 m	Ketinio liuko su dangčiu keitimas; grunto kasimas; g/b pakėlimo žiedų ar šulinio landos mūro keitimas; perdengimo plokštės keitimas; g/b žiedų keitimas; grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MPa	1 kompl.	15	1 078,00				1025,00	15 375,00
22.16	Šulinio D1000 permontavimas kai šulinio gylis iki 3 m		1 kompl.	30	1 375,00				1308,00	39 240,00
22.17	Šulinio D1000 permontavimas kai šulinio gylis iki 4 m		1 kompl.	10	1 671,00				1588,00	15 880,00
22.18	Šulinio D1500 permontavimas kai šulinio gylis iki 2 m		1 kompl.	20	1 440,00				1369,00	27 380,00
22.19	Šulinio D1500 permontavimas kai šulinio gylis iki 3 m		1 kompl.	40	1 791,00				1703,00	68 120,00
22.20	Šulinio D1500 permontavimas kai šulinio gylis iki 4 m		1 kompl.	20	1 800,00				1718,00	34 360,00
22.21	Šulinio D2000 permontavimas kai šulinio gylis iki 2 m		1 kompl.	7	1 938,00				1843,00	12 901,00
22.22	Šulinio D2000 permontavimas kai šulinio gylis iki 3 m		1 kompl.	7	2 203,00				2094,00	14 658,00
22.23	Šulinio D1000 perdengimo plokštės pažeminimas	Ketinio liuko su dangčiu keitimas, grunto kasimas; g/b pakėlimo žiedų ar šulinio landos mūro keitimas; perdengimo plokštės keitimas; g/b žiedų apipjovimas iki reikiamo aukščio; grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MPa	1 kompl.	10	1 051,00				999,00	9 990,00
22.24	Šulinio D1500 perdengimo plokštės pažeminimas		1 kompl.	10	1 272,00				1209,00	12 090,00
22.25	Šulinio D2000 perdengimo plokštės pažeminimas		1 kompl.	10	1 662,00				1580,00	15 800,00
22.26	Kinetės dangtelio keitimas DN315	Trūkstamo dangtelio įsigijimas ir keitimas	vnt.	10	150,00				143,00	1 430,00
22.27	Kinetės teleskopo keitimas DN315	Teleskopo įsigijimas ir keitimas	vnt.	10	229,00				218,00	2 180,00
22.28	Kinetės gofros keitimas iki 2 m. DN315	Grunto kasimas; gofros keitimas, teleskopo keitimas; grunto užpylimas;	vnt.	5	378,00				359,00	1 795,00

22.29	Kinetės gofros keitimas iki 3 m. DN315	piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MPa	vnt.	5	441,00				419,00	2 095,00
22.30	Kinetės dangtelio keitimas DN425	Trūkstamo dangtelio įsigijimas ir keitimas	vnt.	10	186,00				177,00	1 770,00
22.31	Kinetės teleskopo keitimas DN425	Teleskopo įsigijimas ir keitimas	vnt.	10	264,00				251,00	2 510,00
22.32	Kinetės gofros keitimas iki 2 m. DN425	Grunto kasimas; gofros keitimas, teleskopo keitimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MPa	vnt.	5	392,00				373,00	1 865,00
22.33	Kinetės gofros keitimas iki 3 m. DN425		vnt.	5	448,00				426,00	2 130,00
22.34	Kinetės pado keitimas iki 2 m. DN315	Grunto kasimas; kinetės pado keitimas; gofros keitimas, teleskopo keitimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45	vnt.	5	400,00				380,00	1 900,00
22.35	Kinetės pado keitimas iki 3 m. DN315		vnt.	5	480,00				456,00	2 280,00
22.36	Kinetės pado keitimas iki 2 m. DN425	Grunto kasimas; kinetės pado keitimas; gofros keitimas, teleskopo keitimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45	vnt.	5	440,00				418,00	2 090,00
22.37	Kinetės pado keitimas iki 3 m. DN425		vnt.	5	500,00				475,00	2 375,00
22.38	Kontrolinio šulinio D1000 montavimas, kai šulinio gylis iki 2 m. gylio.	Grunto kasimas; g/b dugno montavimas, latako formavimas (nuotekų šuliniuose), jungiamųjų vamzdžių prijungimas (iki 2 metrų); g/b žiedų montavimas; g/b perdengimo plokštės montavimas; g/b pakėlimo žiedelių montavimas, liuko su dangčiu montavimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MPa	vnt.	10	909,00				864,00	8 640,00
22.39	Kontrolinio šulinio D1000 montavimas, kai šulinio gylis iki 3 m. gylio.		vnt.	10	1103,00				1049,00	10 490,00
22.40	Kontrolinio šulinio D1000 montavimas, kai šulinio gylis iki 4 m. gylio.		vnt.	10	1298,00				1234,00	12 340,00
22.41	Kontrolinio šulinio D1500 montavimas, kai šulinio gylis iki 2 m. gylio.		vnt.	10	1298,00				1234,00	12 340,00
22.42	Kontrolinio šulinio D1500 montavimas, kai šulinio gylis iki 3 m. gylio.		vnt.	10	1 428,00				1358,00	13 580,00

22.43	Kontrolinio šulinio D2000 montavimas, kai šulinio gylis iki 2 m. gylio.		vnt.	10	1687,00				1604,00	16 040,00
22.44	Kontrolinio šulinio D2000 montavimas, kai šulinio gylis iki 3 m. gylio.		vnt.	10	1947,00				1851,00	18 510,00
22.45	Kontrolinio šulinio D1000 demontavimas, kai šulinio gylis iki 2 m. gylio.	Grunto kasimas; liuko su dangčiu demontavimas; g/b pakėlimo žiedelių demontavimas; g/b perdengimo plokštės demontavimas; g/b žiedų demontavimas; g/b dugno demontavimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 Mpa	vnt.	5	800,00				797,00	3 985,00
22.46	Kontrolinio šulinio D1000 demontavimas, kai šulinio gylis iki 3 m. gylio.		vnt.	5	1000,00				951,00	4 755,00
22.47	Kontrolinio šulinio D1000 demontavimas, kai šulinio gylis iki 4 m. gylio.		vnt.	5	1100,00				961,00	4 805,00
22.48	Kontrolinio šulinio D1500 demontavimas, kai šulinio gylis iki 2 m. gylio.		vnt.	5	1000,00				1000,00	5 000,00
22.49	Kontrolinio šulinio D1500 demontavimas, kai šulinio gylis iki 3 m. gylio.		vnt.	5	1100,00				1046,00	5 230,00
22.50	Kontrolinio šulinio D2000 demontavimas, kai šulinio gylis iki 2 m. gylio.		vnt.	5	1100,00				1056,00	5 280,00
22.51	Kontrolinio šulinio D2000 demontavimas, kai šulinio gylis iki 3 m. gylio.		vnt.	5	1250,00				1178,00	5 890,00
23	Lietaus šulinėliai									
23.1	Lietaus šulinėlio grotelių keitimas	Lietaus surinkimo grotelių demontavimas, metalo laužo pristatymas užsakovui, pakėlimo žiedelių h- 30 cm keitimas, naujų grotelių sumontavimas	vnt.	3000	500,00				475,00	1 425 000,00

23.2	Lietaus šulinėlio permontavimas DN700 su įprastomis lietaus surinkimo grotelėmis	Lietaus surinkimo grotelių demontavimas; metalo laužo pristatymas užsakovui; pakėlimo žiedelių h- 30 cm keitimas; GB žiedų h iki 2 m. keitimas; naujų grotelių	vnt.	1500	1 062,00				1010,00	1 515 000,00
23.3	Lietaus šulinėlio permontavimas DN700 su bortinėmis lietaus grotelėmis	sumontavimas; grunto kasimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MPa	vnt.	1500	1 180,00				1075,00	1 612 500,00
23.4	Naujo lietaus šulinėlio pastatymas	Grunto kasimas; GB žiedų montavimas; pakėlimo žiedelių montavimas; grotelių montavimas; grunto užpylimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 MPa	vnt.	2000	944,00				895,00	1 790 000,00
23.5	Lietaus šulinėlio demontavimas	Lietaus surinkimo grotelių demontavimas; metalo laužo pristatymas užsakovui; pakėlimo žiedelių h- 30 cm demontavimas; GB žiedų h iki 2 m. demontavimas; grunto kasimas; piltinio grunto sankaso sutankinimas ≥ 45 Mpa	vnt.	1000	500,00				351,00	351 000,00
Bendra pasiūlymo kaina (B):										9 633 062,00

**-Jei keli darbai vykdomi vienoje tranšejoje už kasimo darbus bus apmokama tik vieną kartą pagal brangiausią įkainį, kitiems įkainiams minusuojamas sudėtinis mechanizmų įkainis.*